[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	О регистрации депутатской фракции
Всероссийской  политической партии «Единая Россия»
в Думе города Нефтеюганска шестого созыва

Принято Думой города

28 сентября 2016 года

В соответствии со статьями 11 и 12 Регламента Думы города Нефтеюганска,  Дума города  решила:
1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской  политической партии «Единая Россия» в Думе города Нефтеюганска шестого созыва согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
       3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                               Н.Е.Цыбулько
28 сентября 2016 года

№ 1-VI
Приложение к решению Думы города

от 28.09.16 №1-VI
СПИСОК

членов  депутатской фракции партии «Единая Россия»

в  Думе города Нефтеюганска шестого созыва

	1.
	Чайкин  Сергей Викторович
	- депутат от избирательного округа №1;

	2.
	Родионов  Алексей Николаевич
	- депутат от избирательного округа №2;

	3.
	Пайвин Дмитрий Викторович
	- депутат от избирательного округа №3;

	4.
	Дудич Александр Иванович
	- депутат от избирательного округа №4;

	5.
	Гайсина Алла Владимировна
	- депутат от избирательного округа №5;

	6.
	Белоконь Андрей Александрович
	- депутат от избирательного округа №7;

	7.
	Миннигулов Марат Мунирович
	- депутат от избирательного округа №8;

	8.
	Андреевский Александр Юрьевич
	- депутат от избирательного округа №9;

	9.
	Казаков Алексей Алексеевич
	- депутат от избирательного округа №10;

	10.
	Домачук Николай Владимирович
	- депутат от избирательного округа №11;

	11.
	Посохов Александр Александрович
	- депутат от избирательного округа №12;

	12.
	Галиев Рафаэль Флоритович
	- депутат от избирательного округа №13;

	13.
	Бугай Эльвира Хакимьяновна
	- депутат от избирательного округа №14;

	14.
	Шарипов Руслан Наильевич
	- депутат от избирательного округа №15;

	15.
	Цыбулько Николай Ефимович
	- депутат от избирательного округа №16;

	16.
	Архипова Елена Сергеевна
	- депутат от избирательного округа №17;

	17.
	Любимова Наталья Николаевна
	- депутат от избирательного округа №18;

	18.
	Землянских Алексей Владимирович
	- депутат от избирательного округа №19;

	19.
	Маматханов Константин Султанмуратович
	- депутат от избирательного округа №20;

	20.
	Кузьмина Анна Анатольевна
	- депутат от избирательного округа №21;

	21.
	Гумеров Ильшат Гыйффатович
	- депутат от избирательного округа №22;

	22.
	Федин Виктор Александрович
	- депутат от избирательного округа №23;

	23.
	Зеленский Александр Александрович
	- депутат от избирательного округа №24;

	24.
	Чупин Алексей Викторович
	- депутат от избирательного округа №25.